Администрация
Большецарынского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» декабря  2022г.                 № 46                     п. Большой Царын

Об отмене  постановления администрации
Большецарынского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия от 18 июня 2021года № 7
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации» и на основании протеста Прокуратуры Октябрьского района Республики Калмыкия от 15.12.2022 № 19-2022, Администрация  Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18 июня 2021года № 7
Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
        2. Настоящее постановление обнародовать  в специально  установленных местах и   разместить  на официальном сайте Администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» http: //bcsmo.ru/.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Большецарынского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                              И.Д. Ханинов